（様式 1）

 年  月  日

紀の川市ドローン社会実装推進コンソーシアム 会長 様

入会申込書

紀の川市ドローン社会実装推進コンソーシアムの設立趣意書および規約に同意し、下記の通

り入会を申込みます。

＜入会者＞

【所在地】

【団体・企業名】

【代表者氏名】              （印）

※署名・押印は、対外的に公表を希望する組織名における組織長以上の方が行ってください。

個人でお申込される場合は団体・企業名の記載は不要です。

＜担当者＞

【所属・役職】

【氏名】

【電話番号】

【E-mail】

＜希望会員区分＞

  会員  ・  オブザーバー

※希望される会員区分を選択ください。個人でお申込される場合はオブザーバーをご選択ください。

＜その他＞

【ドローンに関する主な取組（あれば）】

【希望する主な関与分野】（該当するものに☑）

□ 実証実験 □ 情報共有 □ 人材育成 □ 啓発活動 □ ビジネス支援 □ その他

（       ）

※この申込書により取得した情報は、コンソーシアムの運営以外の目的には使用しません。

（様式 2）

年  月  日

紀の川市ドローン社会実装推進コンソーシアム 会長 様

退会届

下記のとおり、紀の川市ドローン社会実装推進コンソーシアムを退会いたします。

＜退会者＞

【団体・企業名】

【代表者氏名】                    （印）

※署名・押印は、対外的に公表を希望する組織名における組織長以上の方が行ってください。

個人の場合は団体・企業名の記載は不要です。

【退会理由】

＜届出者＞

【所属・役職】

【氏名】

【電話番号】

【E-mail】

※ご記入いただいた情報は、連絡が必要な場合以外には使用しません。

ご記入にあたってのお願い

・ご記入いただく団体・企業名は、今後コンソーシアムの会員一覧として対外的に公表させ

ていただく予定です。

 支社名や部署名までの記載をご希望される場合は、団体・企業名の欄にあわせてご記入く

ださい。

 ※個人参加の方については会員一覧には記載いたしません。

・代表者の署名・押印については、対外的に公表される組織名における「組織長」以上の方

のお名前でお願いいたします。

 ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

・会員区分につきましては、以下をご参考にお選びください。

 個人についてはオブザーバー参加に限らせていただきます。

 【会員】

・活動への積極的な参加と議決権を持つ

・総会、全体会、ワーキンググループなどにおいて議論と意思決定に参加

・実証実験や分科会の実施主体となることが可能

【オブザーバー】

・活動への参加・傍聴・意見表明は可能（議決権なし）

・自組織での導入検討、知見収集、ネットワーク形成などを主目的とする参加

・必要に応じてワーキンググループなどに限定的に参加可能

※申請内容・活動内容によっては、事務局にて確認のうえ区分の変更をお願いする場合が

あります。